سیاست خارجی آمریکا در قبال پرونده هسته ای ایران با رویکرد سیستمی

سیف زاده، حسین (۱۳۸۴). مبانی و مدل های تصمیم گیری در سیاست خارجی. تهران: انتشارات وزارت خارجه

عربستان و ایران به روایت ویکی لیکس: 'سر اژدها را قطع کن' بی بی سی، ۱۷ خرداد ۱۳۹۱ - ۶ ژوئن ۲۰۱۲

قریب، حسین (۱۳۸۹)، «مرزهای تداوم و تغییر در دکترین امنیت ملی اوپاما»، فصلنامه روابط خارجی، سال سوم، شماره دوم.

مجموعه اسناد مذاکرات ایران و آمریکا، سند شماره ۱ (چهار سند)، شاه به فکر ساخت سلاح هسته ای است؟، ترجمه بهرنگ رجبی، انتشارات فرزاد و رک: سایت تاریخ

ایرانی. ۱۳۹۲